Benne preneuse travaux publics
Série DCS
Ve
rs
io
n
05
/2

od
ifi
ca
tio
ns
 te
ch
ni
qu
es
Type Capacité - SAE (l) Poids
(kg)
Largeur de coupe E
(mm)
Nombre de dents
DCS4-300 180 745 300 3
DCS4-400 240 780 400 3
DCS4-500 300 806 500 3
DCS4-600 360 845 600 5
DCS4-700 420 915 700 5
DCS4-800 480 945 800 7
DCS4-900 540 976 900 7
DCS4-1000 600 1016 1000 9
Classe de poids de l’excavateur (t) : 13-21
Capacité de charge (t) : préhenseur : 4/mécanisme
d’orientation : 10
Pression de service (bar) : 350 préhension/140 rotation